ГАУДПО Липецкой области «Институт развития образования»

Протокол №4

заседания учебно-методического объединения

естественнонаучного и математического направления

общего образования Липецкой области

Председатель УМО Аксёнова И.В.                                      от 27.11.17

Секретарь Гоголашвили О.В.

Присутствовали: 10 человек

Повестка дня:

1. Оценка метапредметных и предметных результатов при изучении

естественнонаучных и математических дисциплин.

2. Об организации итоговой работы жюри регионального профессионального

конкурса методических разработок «Учу учиться».

Решение:

1. В условиях инновационной деятельности продолжить разработку

механизмов оценки метапредметных и предметных результатов при

изучении естественнонаучных и математических дисциплин (МБОУ СОШ

№70 г.Липецка, №4 г.Усмани, с.Красное, с.Казаки Елецкого района).

2. Организовать итоговую работу жюри по определению победителей и

призеров регионального профессионального конкурса методических

разработок «Учу учиться».

Председатель УМО                                                       Аксёнова И.В.

Секретарь                                                                      Гоголашвили О.В.